АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016  № 569

О внесении изменений в постановление

Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об
административной комиссии Бакчарского
района»

В соответствии   Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,  на основании
заявления Поушевой И.А., письменного согласия  лица, вступающего в состав
Административной комиссии   Петровой Н.Г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об
административной комиссии   Бакчарского района», изложив приложение 1 в следующей
редакции:

Приложение 1
к постановлению

главы района
от  15.02.2010 № 105

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

Брунгард Светлана Степановна, заместитель Главы Бакчарского района по социальным
вопросам, начальник отдела социальной политики

Петрова Надежда Геннадьевна, специалист по работе с населением Администрации
Бакчарского сельского поселения (по согласованию)

Пушкин Роман Сергеевич,  главный бухгалтер ОМВД России по Бакчарскому району УМВД
России по Томской области (по согласованию)

Русакова Елена Аркадьевна,  начальник отделения участковых уполномоченных и по делам
несовершеннолетних ОМВД России по Бакчарскому району УМВД России по Томской
области (по согласованию)

Свитченко Марина Александровна,  ответственный секретарь административной комиссии
Бакчарского района

Сайчук Сергей Аркадьевич,  заместитель начальника отдела по вопросам безопасности, ГО и
ЧС  Администрации Бакчарского района

Шананин Алексей Евгеньевич, депутат Думы Бакчарского района (по согласованию)

Чемерзова Татьяна Юрьевна, начальник отдела управления делами  Администрации
Бакчарского района».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Бакчарского района в сети
Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Бакчарского района по социальным вопросам, начальник отдела социальной политики
Брунгард С.С.

Глава района  С.П.Ревера